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RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

Cre: 21° Trés Passos

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.1 Licenciatura Plena - Letras / Portugués e Literatura da Lingua Portuguesa

Inscricdo
53127
24333
35520
5680
45033
26194
26013
55224
61846
59494
24838
78022
52359
52339
60523
51957
23901

Nome do Candidato

ALINE KATIUSCIA KLESENER HAAG
ANDREA MELISSA MIKOSKI SAMBORSKI
CLAUDIA BERENICE DE SOUZA PRATES
CLEBER GILIAR BIBERG

JOCIELI DAIANE REGNER BERGHAHN
JULIANA RADTKE FOESCH

JULIANE CORNELIUS

LILIAN BAUNGRATZ DE OLIVEIRA

LUCIA ROSANGELA RETTMANN
LUCIANE MARANGON DELLA FLORA
LUIZA SIMIONATO DE ROSSO
MARCELA DE SOUZA MARTINS

MARCIA SOARES RODRIGUES
MARCIELI SIMONE MONTAGNER
MARINA BERENICE SCHUSTER RENZ
ROSANE ZWICK ARNEMANN

VIVIANE APARECIDA PANDOLFO DEBORTOLLI

Prova de Titulos
27,00
7,00
41,00
16,00
14,00
31,00
23,00
38,00
12,00
33,00
27,00
19,00
19,00
23,00
20,00
35,00
25,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.2 Licenciatura Plena - Letras/ Inglés e Literatura da Lingua Inglesa ou Habilitacdo através
de Curso Especial de Lingua Inglesa com Complementacdo Pedagdgica fornecida por Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
28374 IVETE BERTOLLO 23,00
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Cre: 21° Trés Passos

Habilitacdo: 1.8 Licenciatura Plena em Educacao Fisica

Inscrigdo
24326
21950
39468
26340
76161
49839
38191
10878
29102

Nome do Candidato
CLAUDIO SANDRO KRUPP
DANIEL BURIN

FABIANE RITA BRISCH DE LIMA
FRANCIELI SOFFIATTI

LAUDIR MATIAS SEGER
MICHEL ANDRE HENNICKA
NATALIA HELOISA DIEHL
RODRIGO MAGNUS PEREIRA
SILENE FRIEDRICH

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Prova de Titulos
31,00
34,00
9,00
22,00
13,00
4,00
3,00
31,00
42,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 2 - MATEMATICA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 2.1 Licenciatura Plena em Matemética ou LP em Ciéncias/Matematica

Inscrigdo
19538
71925
1894
70975
52910
57541
45593
31027
50317

Nome do Candidato

DANIELE KLEIN

DULCINEIA SALLA PROCHNOW
FELIPE DIEGO HEPP

GREGORI DE CASTRO BIRCK
LETICIA CASSOL

MAX ODAIR AULER

MONICA FRANCIELE PAVANI
NELIO CAMPOS

VALQUIRIA OTTONELLI HANAUER

Prova de Titulos
35,00
31,00
16,00
4,00
37,00
19,00
31,00
39,00
9,00
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Cre: 21° Trés Passos

Habilitacdo: 3.1 Licenciatura Plena em Biologia, ou LP em Ciéncias Bioldgicas, ou LP em Ciéncias/Biologia ou

LP em Histéria Natural

Inscricdo |Nome do Candidato

43207 EVA CRISTINA MOURA DELLA FLORA
47800 GELCI TEREZINHA AGNES STEIN
7903 MARCIO ANDRE GEROLDINI

39512 MARIA LURDES PEDROLO BOURSCHEID

Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Prova de Titulos
41,00
41,00
13,00
43,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.2 Licenciatura Plena em Fisica ou LP em Ciéncias/Fisica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
22005 VERENA STRADA 41,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.3 Licenciatura Plena em Quimica ou LP em Ciéncias/Quimica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
77194 CLOVIS HAUSCHILD EBERT 0,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.1 Licenciatura Plena em Histéria ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
63371
18378
8957
26840
78944
23983
47112
60196
28655
58487

Nome do Candidato

CHARLES MOISES MULLER

DENISE HAGEMANN

GILCE SAMPAIO

JANE ADRIANA VAZ TOLOTTI

JULIA DAIANA FUHR

KELLY LETICIA MACHADO TABORDA
LOUISE CRISTINA CALDARTE COLOMBO
MARIANA BLUM BAGGIO
MARIELI FERRI CAMPOS

NADIA ESTER DOS SANTOS

Prova de Titulos
12,00
4,00
0,00
31,00
10,00
32,00
29,00
1,00
24,00
39,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.2 Licenciatura Plena em Geografia ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
63179
46209
43618
45107
36074
26641
27983
59520

Nome do Candidato

ADRIANA COLLING

ALCIONE CEZAR DOS SANTOS

ALINE IRENE SCHWAN

DENISE NEVES

GILBERTO NILTON SILVESTRE

JOARES WAHLBRINK PIRES
JORDANA DIEL TRAESEL

LIDIANE APARECIDA ZIEGLER CANEPPELLE

Prova de Titulos
10,00
32,00
2,00
23,00
46,00
21,00
31,00
14,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.1 Anos Iniciais Ensino Fundamental - Curso Normal de Nivel Médio e/ou pds - médio e/ou
Diploma de Curso Superior em Pedagogia ou Normal Superior

Inscrigao
29835
59431
12717
72612
22863
57407
48535
14978
16819
38182
2158
42447
28441
16603
80130
62259
10505
42965
20223
32031
26200
34358
47869
42775
24880
72133
45867
33253
37016
7474
54434
66599
27559
12068
30119
67426
11775
36403
11912
55040
34190
74516
46863
23441
12492
17628
7799
35374
24028

Nome do Candidato

ADRIANI CRISTINA DA SILVA

ALINE GIANE BECKER

ALINE VANESSA BACH ZUGEL
ALINE WALLAUER

AMANDA LETICIA JOHANN

ANA CLAUDIA MACHADO FERRAZ
ANA PAULA DA ROSA REIS

ANA PAULA RANNOV

ANDRESSA BORTOLINI

ANGELA CRISTINA VOGEL

AURORA GRASIELA MUNEVECK
BRONILDE MARIA BERTOLLO

CARE FABIANE WOHLSCHICK PAVAN
CARINE DAIANA LENZ

CARLA JULIANA FORMULO DHEIN
CATIA SCHNEIDER MANTELLI
CRISTIANE PILGER KLEIN
DAEANE DE CEZARO

DANIELE DE LIMA FOPPA

DEBORA BEATRIZ TREUHERZ
DILCENIR FATIMA RENZ DE LIMA
EDIANE APARECIDA VARGAS MAGN
EVANIZE REGINA ROCHINHESKI
FATIMA DENES MORESCO
FRANCIELI ROSSETTI
GEISA RAELY PAZ CRUZ

GRACIELE FELLER BEIER

IRIS SALETE MARON

JANICE CRISTINA SEVERNINI
JAQUELINE BEATRIS HARTMANN LEDUR
JAQUELINE GONCALVES SCHULTZ
JAQUELINE HARTMANN

JOSIELE RAQUEL KAUFMANN GEST
JUCIANE JACQUES FORTES

JULIA LIDIA HETTWER

KAREN ALINE BIBERG

KARLINE DIESEL

LAIS CARLA HENSEL

LIRIA REIS DE SOUZA

MAIARA DARIANI PARANHOS DE CAMPOPS
MARCIA ANGELA HANAUER FELL
MARIA LUIZA MARODIN DE JESUS
MARIA VANESSA PEREIRA DOS SANTOS
MARIELI MULLER

MARINES SALETE HERMES ZIMMERMANN
MARISANGELA ALBERT GROSS
MARLI FATIMA DE MELO RADIN
MICHELLI LOCH

MILENA MELISSA BASSO ZANELLA

Prova de Titulos
4,00
12,00
4,00
25,00
12,00
11,00
43,00
6,00
13,00
33,00
44,00
35,00
33,00
2,00
10,00
6,00
21,00
35,00
25,00
15,00
0,00
35,00
9,00
49,00
23,00
3,00
14,00
38,00
21,00
0,00
21,00
35,00
18,00
27,00
36,00
42,00
28,00
0,00
3,00
3,00
37,00
37,00
1,00
21,00
29,00
29,00
17,00
11,00
46,00
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65201
76044
62532
56265
21300
8078
24841
77558
38773
13879
69811
52077
39925
41468
44030

NADIA CRISTINA NESSLER
NADIA MICHELE BRIETZKE

NEIVA CRISTIANE FLORES SOTT LUCKE

PATRICIA MEURER

PATRICIA SIMARA KERBER
RAQUEL DAIANE FRAGA AMANN
REJANE HARDT

SILVANA MARISA DIEL THIS
SONIA TERESINHA VOGT
TATIANA ANDREA SPLENDOR
TIAGO MARCELO DORR

VANIA NAEGELE PETER
VIVIANE BARBOZA SCARTASSINI
VIVIANE VIVIAN

WILLIAN GRAEBIN

34,00
6,00
33,00
8,00
3,00
35,00
45,00
17,00
43,00
23,00
6,00
57,00
6,00
35,00
13,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.3 Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Lingua Guarani : Magistério Indigena Guarani ou
Curso Normal em Nivel Médio e/ou Licenciatura em Pedagogia

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
73967 BELARMINO DA SILVA 0,00
44736 EDUARDO DA SILVA 0,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.4 Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Lingua Kaingang: Magistério Indigena Kaingang ou
Curso Normal de Nivel Médio e/ou Licenciatura em Pedagogia

Inscrigao
26295
52931
69717
62731
37578
25732
12581
13749
69716
77795
76730
49002
30503

Nome do Candidato
CARLOS JACINTO

CLAIR SALES

DIRCE VICENTE

GESSE AMARAL KOVER
ISABEL AMARAL

JOANITA SUELIS MATIAS
JOSE CARLOS CIPRIANO FONGUE
JUCELAINE GARI CIPRIANO
LUCIA GORIG DA SILVA
MIGUEL RIBEIRO

SILVANE GRIA

TITO TADEU PEDRO
ZORAIDE NUGRI VICENTE

Prova de Titulos
0,00
20,00
0,00
16,00
20,00
1,00
18,00
17,00
21,00
26,00
4,00
21,00
21,00
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Cre: 21° Trés Passos

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.5 Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa com conhecimento de Lingua
Kaingang : Magistério Indigena Kaingang ou Curso Normal de Nivel Médio e/ou Licenciatura em Pedagogia

Inscrigao
13079
27474
27306
38127
33366
50758
8490
26981
41818
13096
26562
8324
14491
26211
35810
35431
13888
12327
3948
30128
65967
61902
33740
9377
26829
8919
27494
34024

Nome do Candidato
BATISTA AMARAL

BEATRIZ KORI EMILIO

CELSO FERNANDO CLAUDINO
CLACIANE RINENH CRESPO

CLEBER ALCINDO TENEY CLAUDINO

CLECI CLAUDINO

CLEDI APARECIDA SALES
CRISTIANE ANDREIA BENTO
DANIELA FRANCIELA SALES
DERLI BENTO

ELAINE DANIEL SALES
ELVIS ANTONIO RIBEIRO
GILMAR VOTANH BENTO
ILGA MASA CLAUDINO
JEFERSON SIMIAO RIBEIRO
JOEL RIBEIRO DE FREITAS
JOSE ROBERIO SALLES RIBEIRO
JOSUE CANDIDO FORTUNATO
LAIRTON MELLO

LAURACI BENTO

MARCIO JOAQUIM

MARCOS AMARAL

MARCOS MATIAS
MARISTELA MOREIRA
MARLEI ANGELICA BENTO
OSMAR MAURICIO SALES
REGINA GOJTES EMILIO
VIVIANE TOTO DE OLIVEIRA

Prova de Titulos
19,00
20,00
0,00
3,00
21,00
23,00
0,00
1,00
46,00
0,00
7,00
22,00
22,00
8,00
17,00
28,00
24,00
1,00
24,00
6,00
21,00
9,00
2,00
16,00
1,00
8,00
28,00
17,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.6.3 Anos Finais e Ensino Médio - Educacédo Indigena, nas areas do conhecimento e suas
Tecnologias: Ciéncias da Natureza

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
50362 FLAVIO PENI RIBEIRO 0,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.6.4 Anos Finais e Ensino Médio - Educacédo Indigena, nas areas do conhecimento e suas
Tecnologias: Ciéncias Humanas

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
31313 BRUNO FERREIRA 0,00
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Cre: 21° Trés Passos Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.7 Matérias Pedagdgicas .Licenciatura em Pedagogia

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
27705 GILVANE TERESINHA SCHMITT 3,00
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